
FURNITURI

I.D.: 45149347

Data publicarii	16.03.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.630,03 RON - 2.630,03 RON

Descriere: Pix gel buc 48 5.89 282.72 53.72 Biblioraft plastifiat buc 20 9.25 185.00 35.15 Marker diverse culori buc 24 5.47 131.28 24.94 Hartie copiator A4 top 50 14.29 714.50 135.76 Pix cu mecanism buc 36 3.37 121.32 23.05 Plicuri mari buc 250 0.84 210.00 39.90 Plic burduf buc 250 1.68 420.00 79.80 Plicuri mijlocii buc 250 0.68 170.00 32.30 Agrafe birou buc 30 5.47 164.10 31.18 Memory stick buc 2 63.03 126.06 23.95 Perforator buc 1 105.05 105.05 19.96
